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EZ/ZP/75/2018/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dot.: przetarg nieograniczony na sukcesywna dostawe jednorazowych zestawdw operacyjnych, serwet,
oblozen, folii. bielizny, fartuchéw. ubran operacyjnych. masek. czepkow. pieluchomajtek. odziezy
operacyjnej itp. dla potrzeb Wojewoddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

EZ/ZP/75/2018/EK

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 2 poz. 15): przedlozenia kart produktowych
/ kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajacego oraz innych
ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ. Nalezy nadmienic,
ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementow skladowych produktu, jak
rowniez posiada zapis mowiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug europejskich standardow
normy [SO 11948.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajace bardzo delikatny (nie powodujacy podraznien), jeden, tylni sciagacz taliowy? Zastosowanie w
pieluchomajtce takiego rozwiazania, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co
wplywa na komfort osoby potrzebujacej pomocy i nie powoduje podraznien skory. Dopasowanie produktu
przeklada si¢ na brak wyciekow zawartosci pieluchomajtki, co przektada si¢ na komfort pracy personelu:
zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz
pozwala zaoszczedzic koszty zwiazane z ustugami prania poscieli.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki w rozmiarze L o
chionnosci 3070 ml? Znikoma réznica pomiedzy oczekiwang przez zamawiajacego chlonnoscia wyrobu tj.
3200 ml, a chfonnoscia oferowanego produktu tj. 3070 ml w zaden sposob nie wplywa na komfort oraz
funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza ilosci uzywanych produktéw. ChcielibysSmy
rowniez nadmieni¢, iz wg. miedzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie
niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze uzytkownik nie jest w stanie
zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochtaniania mniejszej niz 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z
metodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauwazalna jest
roznica: 130 ml.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki w rozmiarze S o

chlonnosci 1950 ml? Znikoma réznica pomiedzy oczekiwana przez zamawiajacego chtonnoscia wyrobu tj.

2200 ml, a chlonnoscia oferowanego produktu tj. 1950 ml w zaden sposob nie wplywa na komfort oraz

funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza ilosci uzywanych produktow. Chcielibysmy

rowniez nadmieni¢, iz wg. miedzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie
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niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, Zze uzytkownik nie jest w stanie
zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochtaniania mniejszej niz 30%. przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z
metoda badan przedstawiona w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauwazalna jest
réznica: 250 ml.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki w rozmiarze S o
obwodzie maksymalnym 56-85 cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajace pojedynczy wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego 70ltego paska, usytutowanego w
centralnej czesci wkladu chtonnego, ktory pod wptywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor?
Ustalenie powyzszego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej trzech producentéw (TZMO —
Seni, Essity — TENA, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajace pelnowartosciowy
wskaznik chlonnosci (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniajacego barwe pod wplywem moczu), a
nie jego imitacje (rozmywajacy sie¢ napis w postaci daty i serii produkcji). Jednoczesnie gwarantuje to
Panstwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawce produktéw o wysokiej jakosci i zapewnienie
choremu odpowiedniego standardu opieki. Jednoczesnie gwarantuje to Panstwu dostarczenie przez
ewentualnego wykonawce produktéw o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu
opieki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajace tylko i wylacznie wskaznik chtonnosci w postaci numeru seryjnego / daty produkeji / numeru
partii, ktory zanika wraz z napetnianiem pieluchomajtki moczem. co utrudnia identyfikacje produktu i
uniemozliwia zlozenie reklamacji? Mamy $wiadomos¢ oraz informacje, ze w ostatnim czasie na rynku
pojawily sie produkty chionne, ktére s3 rekomendowane dla 0s6b z ciezkim NTM., a w praktyce s3 to tylko
odpowiedniki imitujace produkty o najwyzszych standardach (obnizony poziom chtonnosci, brak Sciggacza
taliowego, brak wyraznego wskaznika chtonnosci). Posiadamy rowniez informacje z Instytucji, ktore
zgodzily sie na dostawe tego rodzaju produktow, ze produkty te w zaden sposob nie sprawdzaja si¢ w
warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chtonnosci oraz podstawowych systemow
zabezpieczen uniemozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyzszego rozwigzania
jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej trzech producentow (TZMO — Seni, Essity — TENA, ABENA) na
rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajace pelnowartosciowy wskaznik chtonnosci (w postaci co
najmniej jednego paska, zmieniajacego barwe pod wplywem moczu), a nie jego imitacj¢ (rozmywajacy sig
napis w postaci daty i serii produkcji). Jednoczesnie gwarantuje to Panstwu dostarczenie przez
ewentualnego wykonawce produktow o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu
opieki.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 2 poz. 15): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajace czytelne oznakowanie poziomu chfonnosci produktu w postaci systemu kropelkowego? Nalezy
nadmienié, ze takie oznakowanie jest bardzo pomocne dla personelu medycznego, ktéry indywidualnie
dobiera produkt do pacjenta. Dzigki temu rozwiazaniu personel jest w stanie odpowiednio dobra¢ produkt
do poziomu nietrzymania moczu pacjenta, co chroni przed wyciekami i dodatkowym czasem pracy oraz
kosztami. Ma to bezposredni wplyw na oszczednosci finansowe Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie nr 9 »

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji 15 z pakietu 2 i utworzenie z niej osobnego pakietu co
umozliwi ztozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych i korzystniejszych ekonomicznie ofert na ta pozycje.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Pakiet 1 poz.1,poz.4, poz.6

Prosimy o dopuszczenie serwet o wytrzymalosci na rozerwanie na sucho i mokro > 190 kPa zamiast >190
kPa.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 11 Pakiet 1 poz.2

Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla oczywista omytka pisarska w opisie przedmiotu zamdwienia i
dopuszczenie zestawu z serwetg na stolik Mayo w rozmiarze 80x142cm zamiast 80x1422 cm.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 12 Pakiet 1 poz.7

Prosimy o dopuszczenie serwety do operacji konczyn w rozmiarze 242x300cm z elastycznym,
samouszczelniajacym si¢ otworem ® Scm wykonana w czesci okrywajacej pacjenta z laminatu,
trojwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 66 g/m’, pozbawionego pylacych i
tatwopalnych widkien celulozy i wiskozy.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 13 Pakiet 1 poz.7

Prosimy o dopuszczenie serwet o odpornosci na rozerwanie na mokro i sucho w obarze krytycznym > 190
kPa zamiast >190 kPa , oraz na rozciaganie wzdtuzne na mokro i sucho > 88 N zamiast >88N.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 14 Pakiet 2 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy zestaw do wklucia centralnego z serweta foliowana w rozm. 60x50 i
serweta laminowana w rozm. 60x50 przy pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 15 Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktorym strzykawka iniekcyjna 20ml z czytelng i niezmywalna skala o
wysokiej przezroczystosci cylindra z nakrecana koncowka luer lock posiada kolor niebieski? Reszta
parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 16 Pakiet 11 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktorym pojemnik na zuzyte igly posiada nastgpujace parametry:
e pudetko do liczenia igiel i zabezpieczania innych ostrych elementéw np. skalpela - pozwala w
bezpieczny i fatwy sposob przechowywac elementy ostre
e pelna powierzchnia magnesu - umozliwia zabezpieczenie ostrzy od skalpela
e centralnie umieszczony chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z raczki
e 20-stanowiskowa gabka - stanowiska do bezpiecznego wkiucia réznego rodzaju igiet
e rozmiar: 11x5,5x3,5cm
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytania do umowy:

Pytanie nr 17

Zwazywszy na tres¢ § 3 ust. 4 wzoru umowy, jaka minimalna ilos¢ (jaki procent ilosci wskazanych w
SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r.
KIO 1087/10. z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek dokiadnego
okreslenia przez zamawiajacego ilosci zamawianych produktow: zamawiajacy nie jest zwolniony z tego
obowiazku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokfadnych ilosci zamawianych produktow. W
wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzila, ze ., nie mozna
zaakceptowal postanowien umowy dajgcych zamawiajgcemu calkowitq, nieograniczong pod wzgledem
ilosciowym i pozostajgcg poza wszelkq kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu
dostaw bedgcych przedmiotem zamowienia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma mozliwosci takiego okreSlenia nawet przy zachowaniu nalezytej
staranno$ci przez Zamawiajacego albowiem wielko$¢ zaméwienia zalezy od liczby pacjentow oraz
rodzaju schorzen czego nie da si¢ przewidziec.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru umowy
stowa ., 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1" zostaly zastapione stowami ,, 10%
niezrealizowanej wartosci umowy brutto™?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej
cze$ci umowy., nie za$ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie, zwlaszcza w przypadku odstapienia
od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bylaby niewspotmiernie wysoka w
stosunku do wartosci niezrealizowanej czesci umowy, a nawet moglaby przewyzsza¢ te wartos¢. Taka kare
nalezaloby uzna¢ za razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) i ¢) wzoru umowy zostaly dodane stowa ,,, nie
wigcej jednak niz 25% wartosci brutto towaru, ktérego dotyczy zwloka™? Czy Zamawiajacy zgadza sig aby
w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) wzoru umowy zostaty dodane stowa ,,, nie wigcej jednak niz 25% wartosci brutto
towaru, ktorego dotyczy uchybienie ?
Jak stusznie wskazala Krajowa Izba Odwolawcza w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11 , kara
umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna by¢ ustalana na poziomie odzwierciedlajgcym
wysokosé ewentualnej szkody”. Kara umowna w wysokosci 300 zt, 200 zt i 100 zt jest catkowicie
niezalezna od wartosci towaru. W przypadkach, w ktorych zwloka/uchybienie dotyczy tylko nieznacznej
iloSci towaru o nieznacznej wartosci, taka kara bylaby wieksza od wartosci towaru, ktoérego dotyczy
4




Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach l/
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 !

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623 l

{

H

|

1

Dziat Zamowien Publicznych
tel. (041) 36-71-269, -339, 41/30-33-517
fax 041 366-00-14 \__CERTYFIKAT 2017/8
zamowienia@wszzkielce.pl, edyta kwasniewska@wszzkielce.pl

zwloka/uchybienie. Taka kare nalezaloby uznac za razaco wygoérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 12 ust. 3 wzoru umowy zostat dodany podpunkt lit. d) o nastepujacej
(lub podobnej) tresci: ,,jezeli wskutek nadzwyczajnej zmiany stosunkéw utrzymywanie dotychczasowych cen
groziloby jednej ze stron razgcq stratq”?

Dodanie powyzszego podpunktu nie zagraza interesom Zamawiajacego. Chodzi o to, aby zgodnie z art.
144 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy zachowal mozliwosé do podjecia w
przysztosci decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczegdlnych okolicznosciach takich jak np.
gwaltowna inflacja lub gwaltowna zmiana kursow walut. Jezeli Zamawiajacy nie bedzie akceptowal
zmiany cen, bedzie mégt odmoéwié podpisania aneksu 0 zmianie umowy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

(pakiet 9) Ze wzgledu na koniecznos¢ uruchomienia produkcji zestawow operacyjnych przez producenta
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4tygodni od daty
podpisania umowy a do tego czasu dostawa zestawow o podobnym skladzie?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiet nr 9, poz. 1 Zestaw do iniekcji
wewnatrzgatkowej serwety okulistycznej 100x100 cm z otworem 10x10 em, z kieszenig/workiem na ptyn,
wypelniony folig chirurgiczng rozcieta.

Pozostale parametry w granicach okreslonych przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiet nr 10, poz. 1 Zestaw do stengraftu o
nastepujacym skladzie:

1 x serweta do owinigcia stuzaca jako przykrycie na stolik dla instrumentariuszki 150x300 cm (zamiast
150x250cm), chtonna na catej powierzchni, wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min.
61g/m2, nieprzemakalnos¢ min. 250 cm H20,

1 x serweta zabiegowa o wymiarach 250x480 cm (zamiast 300x450-480 cm), w gornej czesci wykonana z
wielowarstwowej widkniny typu SMS oddychajacej, paraprzepuszczalnej o wymiarach 120x250 cm
(zamiast 120x300 cm), o gramaturze min. 51 g/m2, w czesci Srodkowej serweta wykonana z
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61g/m2, nieprzemakalnosci min. 960 cm
H20 o wymiarach 95x250 cm (zamiast 100x300 cm), otwor 50x70cm zabezpieczony folia chirurgiczna.
otoczony warstwa wysokochtonna o gramaturze min. 105 g/m2, nieprzemakalnosci min. 960 cm H2O.
wykonana z 4-warstwowego laminatu nieprzemakalnego pochlaniajaca material biologiczny i plyny,
pozostajaca na powierzchni sucha niebrudzaca zespotu operacyjnego i pacjenta, o rozmiarze 95x215 e¢m
zamiast 100x210 cm), z przezroczysta foliowa wstawka po obu stronach o wymiarach 77,5x120 em
zamiast 90x110 cm (+/- 5 cm)), umozliwiajaca jalowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego, oraz dolnej
czesei serweta wykonana z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 61g/m2,
nieprzemakalnosci min. 960 cm H20, o wymiarze 145x250 cm (zamiast 145x300 cm (+/-5 cm) ).

3x serweta samoprzylepna 75x100 cm

1 x miska plastikowa transparentna 500 ml,

1 x miska plastikowa niebieska 500 ml,

1 x miska na prowadnik 2500 ml, z uchwytami zapobiegajacymi wysuwanie si¢ prowadnika

1 x strzykawka 2 ml 3—czesciowa zakrecana Luer Lock,

1 x strzykawka 10 ml 3—czesciowa zakrecana Luer Lock,

1 x strzykawka 20 ml 3—czesSciowa zakrecana Luer Lock,
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1 x ostona na stolik Mayo,80x140-145 cm, wzmocniona kolor czerwony,

2 x kieszen jednokomorowa 30x40 cm,

2 x recznik do osuszania rak,

I x pojemnik magnetyczny na zuzyte igly i skalpele, zamykany, na min. 20 pozycji igly, strona
magnetyczna na skalpele,

2 x chusteczka do skéry nasaczona alkoholem izopropylowym tworzacym miejscowy film ochronny
miedzy skora pacjenta a przylepcem.

Pozostale parametry w granicach okreslonych przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak, dopuszeza sig.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 7 Poz. 1

Czy mozna zaoferowaé zestaw, w Kktorym gramatura wzmocnienia w serwecie gléwnej wynosi
109,5gt/m2? Pozostate parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 7 Poz. 1
Prosimy o wydzielenie pozycji z calosci pakietu nr 7 i utworzenie z niej odrgbnego przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydziela z Pakietu nr 7 pozycje¢ numer 2 do osobnego Pakietu o numerze 15.
Pakiet nr 15 otrzvmuie nazwe Zestaw do zabiegdw by pass.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 2 Poz. 13

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 13 zestawu
okulistycznego majacego w swoim skladzie:

- 1 x serweta do nakrycia stolu instrumentariuszki wymiar 100x150cm, zamiast 150x150 o parametrach
wymaganych przez Zamawiajacego,

- 2 x recznik chlonny o wymiarach 30x30cm zamiast | szt.

Pozostaly sktad zestawu i wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 2 Poz. 14

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 w pozycji 14 zestawu
otolatyngologicznego posiadajacego w swoim skladzie dodatkowo tasme samoprzylepna 10x50cm.
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.:

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 28 Pakiet 2,poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdr¢ 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradlo 150 ecm x 210 cm, posciel z widkniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 Pakiet 2, poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci przescieradio o gramaturze 25 g/m2?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30 Pakiet 2, poz.2

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowar.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 Pakiet 2, poz.5
Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy. z rozcigciem w tylnej czesei, poly do zakladania z tytu na

6
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plecach, wiazany w talii, w kolorze zielonym. o gramaturze 20 g/m2, diugi rekaw, zakonczony mankietem
z bawelnianym sciagaczem o diugosci 5.5 cm, wiazany z tylu w talii, niesterylny?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 32 Pakiet 2, poz.5
Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiokninowy w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33 Pakiet 2, poz.5

Czy zamawiajacy wymaga fartuch wiokninowy z dlugim rekawem zakonczonym mankietem z
bawelnianym Sciggaczem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 34 Pakiet 2, poz.5

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35 Pakiet 2, poz.6

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108
cm, wykonany z folii polietylenowej o grubosci 16 mikrondéw, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie nr 36 Pakiet 2, poz.6

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37 Pakiet 2, poz.7

Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczna spetniajaca norme¢ PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE
99.5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38 Pakiet 2, poz.7
Czy zamawiajacy dopusci maske tréjwarstwowa, wysokobarierowg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39 Pakiet 2, poz.7

Czy zamawiajacy dopusci maske wigzang na troki, maska o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie
nieroztozonym, troki goérne ok 400 -450 mm, troki dolne ok 350-400 mm lub maske na gumki, z
usztywnieniem na nos umieszczonym pomiedzy warstwami wiokniny - o dtugosci ok. 12 em, w kolorze
zielonym, pakowane po 50 szt. w kartoniku?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 Pakiet 2, poz.7

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 Pakiet 2, poz. 8-9

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 42 Pakiet 2, poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z wiokniny o gramaturze 16 g/m2, w
kolorze zielonym; o wymiarach : w stanie luznym: $rednica wewnetrzna 16 cm, srednica zewnetrzna 30
cm = 1 cm ; dlugo$é gumki po rozciagnigciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 Pakiet 2, poz. 8-9

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposob pakowania zmniejsza
powierzchnige magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje réwniez higieniczne
przechowywanie i wyjmowanie - sposob pakowania nie wplywa na jakos¢ produktu i jego wartosci
uzytkowe.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44 Pakiet 2, poz. 9

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzaca z tylu w troki,
wiazany na troki, niesterylny, wykonany z wiokniny, o gramaturze 25 g/m2, troki o di. ok. 46 cm,
glebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 em x 12,5 cm, bez gumki z tylu . w kolorze
zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 Pakiet 2, poz. 1-2,5-9

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-2.5-9 z pakietu. Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢
postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji oferte zfozy tylko
jedna firma, a Zamawiajacy otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do warto$ci rynkowej.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 46 dotyczy pak.13 poz.1,3,4
Czy Zamawiajacy dopusci folie wykonane z poliestru, pozostate parametry zgodne z SIWZ ,
Odpowiedz: Tak, dopuszeza sie.

Pytanie nr 47 dotyczy pak. 13 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylna, antystyczna, matowa, antyrefkleksyjna, elastyczna, z folig
polietylenowa o grubosci 0.05 mm, klej akrylowy, duze czgsci nieprzylepne z 2 stron folii oraz
papier zabezpieczajacy ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, niepalna (I
klasa palnosci), opakowanie indywidualne: papier-folia, na opakowaniu podwojna samoprzylepna
metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym. zawierajaca nr serii, date waznosci oraz
nr katalogowy, wyrob medyczny klasy Ila. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej. Rozmiar
catkowity 60 x 35 czesci lepnej 35 x 35. Tym samym dopusci probki zaoferowanego asortymentu.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 48 — dotyczy pakietu nr 5 pozycja 26
Czy Zamawiajacy dopusci kieszen samoprzylepna dwukomorowa o wymiarach 40x35 cm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 49 — dotyczy pakietu nr 5 pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na stol narzedziowy. o wymiarach 150x210 em? Zwigkszona dhugosc
serwety pozwoli na bezpieczniejsze owinigcie catego zestawu. Pozostate komponenty zestawu zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr 50 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na stot narzedziowy o wymiarach 150x 21 0 cm zamiast 150 x 190 cm?
Serweta ta stanowi jednoczesnie owinigcie zestawu, a jej zwigkszona dtugos¢ pozwoli na bezpieczniejsze
owiniecie calego zestawu? Pozostate parametry serwety zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 51 — dotyczy pakietu nr 5 pozycja 27

Zwracamy sie¢ do Panstwa z prosba o wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 27 oraz umieszczenie tego
asortymentu w oddzielnym pakiecie. Podzial pakietu nie narusza zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo
Zambwien Publicznych, a spowoduje wieksza konkurencyjnosé. a wigc pozwoli wylonic dostawce
oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz umozliwi Zamawiajacemu bardziej racjonalne
wydatkowanie srodkéw budzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 27 - Pokrowiec na oslong olowiang tarczycy z Pakietu nr
S

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej: w ww.bip.wszzkielce.pl
1. Nowy wzoér Zalagcznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy.

2. Nowy wzdr Zalacznika nr 2 do SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy

3. Pismo w sprawie modyfikacji tresci SIWZ.

W celu wypehienia dyspozycji zawartej w art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Nowy termin skfadania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
Termin skladania ofert:  12.09.2018r. g. 10:00
Termin otwarcia ofert: 12.09.2018 r. g 10:30

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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